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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Vushtrri

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

644160 - Zyra e Kryetarit

16024 - Zyra e Kryetarit - Vushtrri

0111 644160-1933479 Ndërtimi i objekteve të banimit për raste sociale me bashkëfinancim me donatorë 0 60,000 0 60,000 80,000 100,000 240,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Vushtrri 0 60,000 0 60,000 80,000 100,000 240,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit 0 60,000 0 60,000 80,000 100,000 240,000 0

644163 - Administrata dhe Personeli

16324 - Administrata - Vushtrri

0133 644163-1524503 43889 Teknologji informative 5,000 5,000 0 10,000 10,000 30,000 50,000 0

0133 644163-1933510 Sistemi i ventilimit në komunë. 20,000 30,000 0 50,000 30,000 30,000 110,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 25,000 35,000 0 60,000 40,000 60,000 160,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 25,000 35,000 0 60,000 40,000 60,000 160,000 0

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18184 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

0451 644180-1831451 46536 Ndërtimi i urës në Dobërllukë 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 644180-1933841 Ndërtimi i vendparkingjeve publike 7,000 3,000 0 10,000 10,000 20,000 40,000 0

0451 644180-1524622 41408 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 15,000 15,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0451 644180-1627595 43900 Projektet në bashkëfinancim me donator 45,000 40,000 0 85,000 100,000 200,000 385,000 0

0451 644180-1831519 46594 Blerja e kontejnerëve për mbeturina 13,000 2,000 0 15,000 20,000 30,000 65,000 0

0451 644180-1933522 Ndërtimi stacionit të autobusëve 0 25,000 0 25,000 350,000 442,051 817,051 0

0451 644180-1525410 41415 Ndërtimi i kanalizimeve 250,738 50,000 0 300,738 300,000 300,000 900,738 0

0451 644180-1524776 41413 Ndriçimi Publik 3,000 2,000 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0451 644180-1933695 Ndërtimi i urave dhe mureve mbrojtëse 20,000 5,000 0 25,000 50,000 80,000 155,000 0

0451 644180-1627630 43901 Ndërtimi i parqeve 15,000 5,000 0 20,000 100,000 150,000 270,000 0
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0451 644180-1831527 46602 Ndërtimi i shtratit të lumit "Podrança" me infrastrukturë -Sllatinë 0 50,000 0 50,000 200,000 199,090 449,090 0

0451 644180-1933538 Ndërtimi i tregut për prodhues vendorë 0 25,000 0 25,000 150,000 0 175,000 0

0451 644180-1422280 90226 Rruget e rendit te katert 20,000 15,000 0 35,000 50,000 100,000 185,000 0

0451 644180-1831493 46571 Platoja dhe gjelbërimi te banesat e bardha 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0451 644180-1831560 46628 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 100,000 50,000 0 150,000 300,000 300,000 750,000 0

0451 644180-1933599 Kamerat në qytet dhe shkolla 5,000 5,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0451 644180-1627154 43892 Rregullimi i lumit,,Terrstena" 0 10,000 0 10,000 100,000 100,000 210,000 0

0451 644180-1933709 Rikonstruktimi i hapësirave publike në sheshe 10,000 5,000 0 15,000 30,000 50,000 95,000 0

0451 644180-1524544 41406 Ndërtimi i rrugëve me kubza betoni 100,000 95,000 0 195,000 200,000 200,000 595,000 0

0451 644180-1627157 43893 Rekonstruimi i rrugëve të asfaltuara 80,000 40,000 0 120,000 150,000 250,000 520,000 0

0451 644180-1831508 46583 Ndërtimi i impiantit 0 20,000 0 20,000 30,000 100,000 150,000 0

0451 644180-1933834 Ndërtimi i sheshit "Ahmet Krasniqi" 30,000 10,000 0 40,000 60,000 0 100,000 0

0451 644180-1524615 41407 Ndertimi i trotuareve 50,000 27,000 0 77,000 100,000 200,000 377,000 0

0451 644180-1933678 Rregullimi i varrezave të martirëve 8,000 2,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 851,738 511,000 0 1,362,738 2,400,000 2,821,141 6,583,879 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 851,738 511,000 0 1,362,738 2,400,000 2,821,141 6,583,879 0

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

47024 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644470-1933910 Makina për lëvrimin e kopshteve (motokultivator) 50,000 25,000 0 75,000 0 0 75,000 0

0421 644470-1831688 46733 Makinë për shpërndarjen e plehut organik 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0421 644470-1933914 Makina për mbjelljen e lakrave 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 644470-1422338 90233 Blerja e makinave mjelse 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 644470-1933929 Makina për spërkatje 15,000 10,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0421 644470-1422354 90234 Ngritja e serrave 25,000 5,000 0 30,000 80,000 50,000 160,000 0

0421 644470-1933932 Ngritja e pemishteve. 20,000 5,000 0 25,000 30,000 50,000 105,000 0

0421 644470-1831626 46688 Perkrahja e bizneseve 60,000 40,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0421 644470-1627345 43902 Projektet në bashkfinancim me donator (Bujqësi) 50,000 100,000 0 150,000 300,000 300,000 750,000 0

Totali - Bujqësi - Vushtrri 270,000 205,000 0 475,000 510,000 500,000 1,485,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 270,000 205,000 0 475,000 510,000 500,000 1,485,000 0

644650 - Kadastra dhe Gjeodezia
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65120 - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri

0610 644650-1422370 90237 Shpronsimi i tokave 80,000 30,000 0 110,000 150,000 200,000 460,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri 80,000 30,000 0 110,000 150,000 200,000 460,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 80,000 30,000 0 110,000 150,000 200,000 460,000 0

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66425 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 644660-1525082 41424 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatra 300,000 119,998 0 419,998 734,492 800,000 1,954,490 0

0620 644660-1525060 43910 Hartimi i projekteve 120,000 30,000 0 150,000 150,000 180,000 480,000 0

0620 644660-1729670 45592 Asfaltimi i rrugëve në Reznik(lagja Mustafa,Curri,Makiqi) dhe në Shallc(lagja Jetullahu)34,376 0 0 34,376 0 0 34,376 0

0620 644660-1525071 41423 Hartimi i hartës zonale 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 644660-1729713 45632 Asfaltimi i rrugës Vushtrri- Nadakoc- Pestovë 346,447 0 0 346,447 250,000 300,000 896,447 0

0620 644660-1729287 45265 Asfaltimi i rrugëve në qytet 200,000 110,000 0 310,000 350,000 500,000 1,160,000 0

0620 644660-1933953 Asfaltimi i rrugëve lokale në 17 fshatra. 168,969 0 0 168,969 0 0 168,969 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,199,792 259,998 0 1,459,790 1,484,492 1,780,000 4,724,282 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,199,792 259,998 0 1,459,790 1,484,492 1,780,000 4,724,282 0

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

74450 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 644730-1934069 Rregullimi i oborreve dhe hapësirave të QMF-ve dhe AMF-ve 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0721 644730-1422468 90263 Teknologji informative 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0721 644730-1831951 46933 Renovimi i QMF-ve dhe instalimi i ngrohjeve me pelet 80,000 0 0 80,000 100,000 100,000 280,000 0

0721 644730-1524914 41427 Ndërtimi i QMF - se në Vushtrri 85,000 0 0 85,000 150,000 0 235,000 0

0721 644730-1934118 Rregullimi i kulmeve në AMF 20,000 0 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0721 644730-1729273 45253 Paisje Mjekësore 45,336 0 0 45,336 50,000 50,000 145,336 0

0721 644730-1729282 45261 Furnizim me Inventar 25,045 0 0 25,045 20,000 20,000 65,045 0

0721 644730-1934132 Ndërtimi i zyrave për administratën e shëndetësisë 105,000 0 0 105,000 0 0 105,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 420,381 0 0 420,381 410,000 260,000 1,090,381 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 420,381 0 0 420,381 410,000 260,000 1,090,381 0

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

75616 - Shërbimet Sociale                        
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1040 644755-1934311 Renovimi i objektit 0 3,000 0 3,000 5,000 5,000 13,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        0 3,000 0 3,000 5,000 5,000 13,000 0

75617 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 644755-1729309 45284 Renovimi i Objektit të Shtëpisë Rezidenciale 5,000 0 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               5,000 0 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    5,000 3,000 0 8,000 10,000 10,000 28,000 0

644850 - Kulturë, Rini, Sport

85024 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

0820 644850-1831900 46889 Ndërtimi i kullës së UÇK-së në fshatin Zhilivodë 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 644850-1934179 Ndërtimi i fushës ndihmëse te stadiumi i futbollit (faza II) 80,000 10,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0820 644850-1933994 Ndërtimi i fushës së tenisit 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0820 644850-1729377 45343 Ndërtimi i qendrës së kulturës (tre vjeçar) 148,133 0 0 148,133 0 0 148,133 0

0820 644850-1934085 Qendra inovative ,,Viciana" 10,000 10,000 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0820 644850-1934025 Rehabilitimi i fushës sportive në Gllavatin 3,000 1,000 0 4,000 0 0 4,000 0

0820 644850-1933700 Ndërtimi i lapidarit të dëshmorëve të Brigadës 141 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 644850-1934031 Harta e monumenteve 5,000 2,000 0 7,000 0 0 7,000 0

0820 644850-1831838 46840 Renovimi i stadiumit të hendbollit "Musa Abazi" 5,000 10,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0820 644850-1934120 Renovimi i stadiumit ,,Ferki Aliu" (faza I) 14,664 15,000 0 29,664 20,000 30,000 79,664 0

0820 644850-1934045 Pllakat përkujtimore 5,000 2,000 0 7,000 5,000 5,000 17,000 0

0820 644850-1831883 46876 Pajisje për muzeun e qytetit 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0820 644850-1934060 Renovimi i palestrës sportive dhe rrethojës 15,000 5,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 308,797 67,000 0 375,797 105,000 115,000 595,797 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 308,797 67,000 0 375,797 105,000 115,000 595,797 0

644920 - Arsim dhe Shkencë

92120 - Administrata - Vushtrri

0980 644920-1933687 Salla sportive 50,000 50,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0980 644920-1422598 90282 Meremetimi i shkollave 100,000 20,492 0 120,492 174,378 150,000 444,870 0

0980 644920-1627149 43946 Inventar për shkolla 20,000 10,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0980 644920-1831765 46791 Ndërtimi i objektit te shkollës së muzikës 90,000 10,000 0 100,000 50,000 0 150,000 0

0980 644920-1831498 46575 Teknologji Informative 30,000 20,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0
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0980 644920-1831512 46587 Fusha sportive 40,000 20,000 0 60,000 150,000 250,000 460,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 330,000 130,492 0 460,492 574,378 600,000 1,634,870 0

92670 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri

0911 644920-1729406 45367 Ndertimi i çerdhës së fëmijëve (tre vjeqar) 14,228 0 0 14,228 0 0 14,228 0

0911 644920-1933618 Ndërtimi i çerdhës së re 10,000 40,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 24,228 40,000 0 64,228 100,000 100,000 264,228 0

93690 - Fillor - Vushtrri

0912 644920-1831656 46704 Paisje për shkolla fillore 0 0 19,508 19,508 0 0 19,508 0

0912 644920-1832027 46991 Ndërtimi i shkollës fillore,,Bajram Curri" 135,842 0 0 135,842 0 0 135,842 0

0912 644920-1831616 46680 Ndërtimi i shkollës fillore ne fshatin  Stanoc i Epërm . 134,573 0 0 134,573 0 0 134,573 0

0912 644920-1933512 Ndërtimi i ngrohjes qendrore në Lumadh 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Fillor - Vushtrri 278,415 2,000 19,508 299,923 0 0 299,923 0

94890 - I Mesem - Vushtrri

0922 644920-1831482 46561 Ndërtimi i puntorisë dhe kabineteve në shkollën teknike 136,252 33,748 0 170,000 50,000 0 220,000 0

Totali - I Mesem - Vushtrri 136,252 33,748 0 170,000 50,000 0 220,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 768,895 206,240 19,508 994,643 724,378 700,000 2,419,021 0

Totali 3,929,603 1,377,238 19,508 5,326,349 5,913,870 6,546,141 17,786,360 0
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